
 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ

   ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Με την 212/11.07.2019 απόφαση του Δημάρχου 
Πάτμου, η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις 
των άρθρων 11-23 του ν. 3584/2007, του άρθρου 18 
του ν. 2190/1994, του άρθρου 7 του ν. 4386/2016, του 
άρθρου 26 του ν. 4440/2016 και του άρθρου 82 του 
ν.  4604/2019, κατόπιν της 3Κ/2018 Προκήρυξης του 
ΑΣΕΠ (ΦΕΚ 4/τ.Α.Σ.Ε.Π./02.02.2018), σύμφωνα με τον 
Πίνακα Διοριοτέων που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1054/ 
τ.Γ΄/10.06.2019 και κυρώθηκε με την 660/05.06.2019 
απόφαση του Ε' Τμήματος του Α.Σ.Ε.Π., διορίζεται ο 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΙΑΜΑΙΟΣ του Γεωργίου, σε κενή οργανική 
θέση μόνιμου προσωπικού που προβλέπεται από τον 
Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πάτμου, 
κατηγορίας ΥΕ κλάδου Εργατών Γενικών Καθηκόντων.

Ο ανωτέρω υπάλληλος υποχρεούται να υπηρετήσει 
για μια δεκαετία στην υπηρεσία στην οποία διορίζεται.

(Αριθμ. βεβ. του Δήμου Πάτμου: 4220/11.07.2019).
(Αριθμ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-

ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 6912812265/11.07.2019).
(Αριθμ. απόφ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου: 

39156/17.07.2019). 

   Με την 216/11.07.2019 απόφαση του Δημάρχου 
Πάτμου, η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις 
των άρθρων 11-23 του ν. 3584/2007, του άρθρου 18 
του ν. 2190/1994, του άρθρου 7 του ν. 4386/2016, του 
άρθρου 26 του ν. 4440/2016 και του άρθρου 82 του 
ν.  4604/2019, κατόπιν της 3Κ/2018 Προκήρυξης του 
ΑΣΕΠ (ΦΕΚ 4/τ.Α.Σ.Ε.Π./02.02.2018), σύμφωνα με τον 
Πίνακα Διοριστέων που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1054/ 
τ.Γ΄/10.06.2019 και κυρώθηκε με την 660/05.06.2019 
απόφαση του Ε' Τμήματος του Α.Σ.Ε.Π., διορίζεται ο 
ΦΩΚΑΣ ΓΡΥΛΛΗΣ του Πανάγου, σε κενή οργανική θέση 
μόνιμου προσωπικού που προβλέπεται από τον Οργανι-
σμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πάτμου, κατηγο-
ρίας ΥΕ κλάδου Εργατών Γενικών Καθηκόντων.

Ο ανωτέρω υπάλληλος υποχρεούται να υπηρετήσει 
για μια δεκαετία στην υπηρεσία στην οποία διορίζεται.

(Αριθμ. βεβ. του Δήμου Πάτμου: 4234/11.07.2019).
(Αριθμ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-

ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 7003419921/11.07.2019).

(Αριθμ. απόφ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου: 
39157/17.07.2019). 

   Με την 215/11.07.2019 απόφαση του Δημάρχου 
Πάτμου, η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις 
των άρθρων 11-23 του ν. 3584/2007, του άρθρου 18 
του ν. 2190/1994, του άρθρου 7 του ν. 4386/2016, του 
άρθρου 26 του ν. 4440/2016 και του άρθρου 82 του 
ν.  4604/2019, κατόπιν της 3Κ/2018 Προκήρυξης του 
ΑΣΕΠ (ΦΕΚ 4/τ.Α.Σ.Ε.Π./02.02.2018), σύμφωνα με τον 
Πίνακα Διοριστέων που δημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ. 1054/ 
τ.Γ΄/10.06.2019 και κυρώθηκε με την 660/05.06.2019 
απόφαση του Ε' Τμήματος του Α.Σ.Ε.Π., διορίζεται ο ΕΜ-
ΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΝΩΛΗΣ του Ιωάννη, σε κενή οργανική 
θέση μόνιμου προσωπικού που προβλέπεται από τον 
Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πάτμου, 
κατηγορίας ΥΕ κλάδου Εργατών Γενικών Καθηκόντων.

Ο ανωτέρω υπάλληλος υποχρεούται να υπηρετήσει 
για μια δεκαετία στην υπηρεσία στην οποία διορίζεται.

(Αριθμ. βεβ. του Δήμου Πάτμου: 4230/11.07.2019).
(Αριθμ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-

ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 3586654917/11.07.2019).
(Αριθμ. απόφ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου: 

39158/17.07.2019). 

   Με την 137/03.07.2019 απόφαση της Δημάρχου Τή-
λου, η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των 
άρθρων 11-23 του ν. 3584/2007, του άρθρου 18 του 
ν.  2190/1994, του άρθρου 7 του ν. 4386/2016, του 
άρθρου 26 του ν. 4440/2016 και του άρθρου 82 του 
ν.  4604/2019, κατόπιν της 3Κ/2018 Προκήρυξης του 
ΑΣΕΠ (ΦΕΚ 4/τ.Α.Σ.Ε.Π./02.02.2018) και σύμφωνα με 
τον πίνακα διοριστέων του ΑΣΕΠ για την κατηγορία 
Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης, που δημοσιεύθηκε στο 
ΦΕΚ 1054/τ.Γ΄/ 10.06.2019, διορίζεται ο ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΑΝΕΜΟΓΙΑΝΝΗΣ του Σπυρίδωνα, σε κενή οργανική θέση 
μόνιμου προσωπικού που προβλέπεται από τον Οργανι-
σμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Τήλου, κατηγο-
ρίας ΥΕ κλάδου Εργατών Καθαριότητας.

Ο ανωτέρω υπάλληλος υποχρεούται να υπηρετήσει 
για μια δεκαετία στην υπηρεσία στην οποία διορίζεται.

(Αριθμ. βεβ. του Τμήματος Οικονομικών του Δήμου 
Τήλου: 2485/02.07.2019) 

(Αριθμ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1101087526/03.07.2019).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

1 Αυγούστου 2019 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΡΙΤΟ Αρ. Φύλλου 1312

6643



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6644 Τεύχος Γ’ 1312/01.08.2019

(Αριθμ. απόφ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου: 
39738/19.07.2019). 

   Με την 210/10.07.2019 απόφαση του Δημάρχου Πά-
τμου, η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των 
άρθρων 11-23 του ν. 3584/2007, του άρθρου 18 του 
ν.2190/1994, του άρθρου 7 του ν. 4386/2016, του άρ-
θρου 26 του ν. 4440/2016 και του άρθρου 82 του ν. 4604/
2019, κατόπιν της 3Κ/2018 Προκήρυξης του ΑΣΕΠ (ΦΕΚ 
4/τ.Α.Σ.Ε.Π./02.02.2018), σύμφωνα με τον Πίνακα Διορι-
οτέων που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1054/Γ/10.06.2019 
και κυρώθηκε με την 660/05.06.2019 απόφαση του 
Ε' Τμήματος του Α.Σ.Ε.Π., διορίζεται ο ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΝΤΕΛΙΟΣ του Παντελή, σε οργανική θέση μόνιμου 
προσωπικού που προβλέπεται από τον Οργανισμό Εσω-
τερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πάτμου, κατηγορίας ΥΕ 
κλάδου Εργατών Γενικών Καθηκόντων, αναδρομικά από 
10.10.2018 (ημερομηνία αρχικής πρόσληψης).

Ο ανωτέρω υπάλληλος υποχρεούται να υπηρετήσει 
για μια δεκαετία στην υπηρεσία στην οποία διορίζεται.

(Αριθμ. βεβ. του Δήμου Πάτμου: 4204/10.07.2019).
(Αριθμ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-

ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 3111335712/11.07.2019).
(Αριθμ. απόφ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου: 

39154/17.07.2019). 

Ο Ασκών καθήκοντα Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ

   ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ

ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Με την 224/728/09-07-2019 απόφαση του Προέδρου 
του ΝΠΔΔ «Κοινωνικής Προστασίας, Αλληλεγγύης, Παι-
δείας και Πολιτισμού» Δήμου Βοΐου, που εκδόθηκε, σύμ-
φωνα με τις διατάξεις:

• του άρθρου 9 παρ. 1 του ν. 3812/2009, του άρθρου 21 
παρ. 3 του ν. 2190/1994 όπως τροποποιήθηκε και ισχύ-
ει, του άρθρου 1 παρ. 9 του ν. 4038/2012 όπως αυτές 
συμπληρώθηκαν από τις διατάξεις του άρθρου 9 του 
ν.  4350/2015, την 13912/15-05-2017 απόφαση του 
Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 250/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./26-05-2017) 
με την οποία διορίστηκε Συντονιστής της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Ηπείρου Δυτικής Μακεδονίας ο Μιχε-
λάκης Βασίλειος του Πολυκάρπου,

• την 157/2018 απόφαση του Προέδρου του Ν.Π.Δ.Δ. 
«Κοινωνικής Προστασίας, Αλληλεγγύης, Παιδείας και 
Πολιτισμού» Δήμου Βοΐου (ΦΕΚ 875/τ.Γ΄/02-08-2018), 
περί ανανέωσης υφιστάμενων συμβάσεων προσωπικού 
έντεκα (11) ατόμων με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ. από 01-
09-2018 έως 31-08-2019, για την υλοποίηση του Ευρω-
παϊκού Προγράμματος «Εναρμόνιση Οικογενειακής και 
Επαγγελματικής Ζωής».

Ανανεώνεται η σύμβαση του κατωτέρω προσωπικού, 
με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου, για τις ανάγκες υλοποίησης του Ευρωπαϊκού 
Προγράμματος «Εναρμόνιση Οικογενειακής και Επαγ-
γελματικής Ζωής»,α πό 01-9-2019 έως 31-8-2020 με δυ-
νατότητα παράτασης ή ανανέωσης μέχρι τη λήξη του 
προγράμματος, ως εξής:

Επώνυμο Όνομα Όνομα 
πατρός Ειδικότητα

ΑΡΙΘΜΟΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ

Καζαντζίδου Ειρήνη Χαράλαμπος ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων 1011950471/01-0 2-2016

Τζιουβάρα Αντωνία - Αργυρούλα Θεόδωρος ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων 1196483122/01-0 2-2016

Κώτσικα Βασιλική Νικόλαος ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων 1068714261/12-0 3-2014

Λιάτου Στεργιανή Απόστολος ΔΕ Διοικητικών 1211271101/12-03-20 14

Παπακώστα Δέσποινα Βασίλειος ΔΕ Μαγείρων 9653265831/01-02-2016

Τσιαούση Αλεξάνδρα Μιχαήλ ΥΕ Βοηθών Μαγείρων 1163911222/01-02-2016

Αθανασιάδου Αναστασία Ιωάννης ΥΕ Βοηθών Μαγείρων 9561421253/01-02-2016

Τραϊκούδη Ανδρομάχη Χρήστος ΥΕ Καθαριστών/στριών 2756955020/01-02-2016

Ντάγκα Άννα Νικόλαος ΥΕ Καθαριστών/στριών 1041710811/01-02-2016

Ζάρζου Φωτεινή Ιωάννης ΥΕ Καθαριστών/στριών 7936942796/01-02-2016

Δέτσικας Χρήστος Βασίλειος ΥΕ Καθαριστών/στριών 2981612024/01-02-2016

(Αριθμ. βεβ. πίστωσης του Ν.Π.Δ.Δ. «Κοινωνικής Προστασίας, Αλληλεγγύης, Παιδείας και Πολιτισμού» Δήμου 
Βοΐου: 1511/18-02-2019). 

(Αριθμ. απόφ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας: οικ. 101489/18-07-2019).

  Ο Συντονιστής 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6645Τεύχος Γ’ 1312/01.08.2019

    ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Με την 1687/13846/9-07-2019 απόφαση του Δημάρ-
χου Θηβαίων, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις 
των άρθρων 11-23 του ν. 3584/2007, των άρθρων 58 και 
280 του ν. 3852/2010, του άρθρου 7 του ν. 4368/2016 
και της Εγκυκλίου 9/2016 του Υπουργείου Εσωτερικών 
και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, του άρθρου 28 του 
ν. 4325/2015, του άρθρου 24 του ν. 4368/2016, καθώς 
και του άρθρου 82 του ν. 4604/2019, ύστερα από την 
αριθμ. 3Κ/2018 προκήρυξη (ΦΕΚ 4/2-02-2018, 9/9-02-
2018, 10/16-02-2018 και 12/6-03-2018 τ. προκηρύξεων 
ΑΣΕΠ), τον Πίνακα Διοριστέων (ΦΕΚ 1052/τ.Γ/10-06-
2019) που κυρώθηκε με την 661/5-06-2019 απόφαση 
του Α΄ Τμήματος του ΑΣΕΠ, που αφορά την πλήρωση 
θέσεων τακτικού προσωπικού και προσωπικού Ι.Δ.Α.Χ., 
Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης καθώς και τον Πίνακα 
Διοριστέων (ΦΕΚ 1054/τ.Γ΄/10-06-2019) που κυρώθη-
κε με την 660/5-06-2019 απόφαση του Ε΄ Τμήματος 
του ΑΣΕΠ, που αφορά την πλήρωση θέσεων τακτικού 
προσωπικού και προσωπικού Ι.Δ.Α.Χ., Υποχρεωτικής 
Εκπαίδευσης διαφόρων κλάδων/ειδικοτήτων των ΟΤΑ 
Α΄ βαθμού, διορίζονται οι κατωτέρω:

α) Μαρδάκης Σταύρος του Γεωργίου, σε κενή οργανική 
θέση του κλάδου ΔΕ Οδηγών αυτοκινήτων απορριμμα-
τοφόρων, του Δήμου Θηβαίων, με εισαγωγικό βαθμό Δ΄,

β) Δήμου Κωνσταντίνος του Δημητρίου, σε κενή ορ-
γανική θέση του κλάδου ΔΕ Ηλεκτρολόγων, του Δήμου 
Θηβαίων, με εισαγωγικό βαθμό Δ΄,

γ) Γιαννάκη Σταυρούλα του Αλφέρδου, σε κενή οργανι-
κή θέση του κλάδου ΥΕ εργατών Καθαριότητας (Συνοδοί 
απορριμματοφόρων), του Δήμου Θηβαίων, με εισαγω-
γικό βαθμό Ε΄,

δ) Σκούρα Αικατερίνη του Κωνσταντίνου, σε κενή 
οργανική θέση του κλάδου ΥΕ εργατών Καθαριότητας 
(Συνοδοί απορριμματοφόρων), του Δήμου Θηβαίων, με 
εισαγωγικό βαθμό Ε΄,

ε) Τζαμαλή Σπυριδούλα του Γεράσιμου, σε κενή οργα-
νική θέση του κλάδου ΥΕ εργατών Καθαριότητας (Συ-
νοδοί απορριμματοφόρων), του Δήμου Θηβαίων, με 
εισαγωγικό βαθμό Ε΄, ως έχουν τα προβλεπόμενα από 
τον νόμο τυπικά και ουσιαστικά προσόντα.

(Αριθμ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού του Ελληνικού Δημοσίου: α) 2910717384/ 
08.07.2019 β) 1201278578/08.07.2019 γ) 1201241203/ 
08.07.2019 δ) 2366845788/08.07.2019 ε) 8757441208/ 
8-07-2019, κατά αντιστοιχία όπως ανωτέρω).

(Αριθμ. βεβ. της οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Θηβαίων 13752/9-07-2019).

(Αριθμ. απόφ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 
Στερεάς Ελλάδας: 4406/118082/22-07-2019).

      Με την 1293/10839/03.06.2019 (ορθή επανάληψη 
10.07.2019) απόφαση του Δημάρχου Θηβαίων, που 
εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 58 
και 280 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87), του άρθρου 28 του 
ν. 4325/2015 (Α΄ 47), του άρθρου 24 του ν. 4368/2016 
(Α΄ 21) και των άρθρων 82 και 87 του ν. 4604/2019 (Α΄ 

50) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις διατάξεις του 
άρθρου 245 του ν.4610/2019 (Α΄ 70), μετατάσσεται η 
υπάλληλος Ι.Δ.Α.Χ. Τασιοπούλου Ασήμω του Παντελή, ει-
δικότητας ΔΕ Βοηθητικού Υγειονομικού Προσωπικού με 
βαθμό Α΄, που υπηρετεί στο Γ.Ν. Λιβαδειάς - Γ.Ν. Θηβών 
(Αποκεντρωμένη Οργανική Μονάδα Θήβας), στο Δήμο 
Θηβαίων με μεταφορά της θέσης της σε συνιστώμενη 
προσωποπαγή θέση ΙΔΑΧ ειδικότητας ΔΕ Σχολικών Φυ-
λάκων με βαθμό Α΄.

(Αριθμ. βεβ. Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου Θη-
βαίων: 8108/17.05.2019)

(Αριθμ. απόφ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας 
- Στερεάς Ελλάδας 4291/115282/22.07.2019). 

 Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΤΙΤΟΡΑΣ

Ι

    ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΡΗΤΗΣ

  Με την 321/10-07-2019 απόφαση της Προέδρου 
του Διοικητικού Συμβουλίου του Ν.Π.Δ.Δ. «Οργανι-
σμός Κοινωνικών Υπηρεσιών Δήμου Αγίου Νικολά-
ου (Ο.Κ.Υ.Δ.Α.Ν.)» Νομού Λασιθίου, η οποία εκδόθη-
κε σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 11-23 του 
ν. 3584/2007, όπως ισχύουν, σε συνδυασμό με τις όμοιες 
του άρθρου 82 του ν. 4483/2017, όπως ισχύουν και του 
άρθρου 82 του ν. 4604/2019, όπως ισχύουν, την αριθμ. 
32599/01/2018-1ΠΔ/2018 Πρόσκληση - Ανακοίνωση 
του ΑΣΕΠ (ΦΕΚ 34/τ. Προκηρύξεων ΑΣΕΠ/20-12-2018), 
την 451/10-04-2019 απόφαση του Ε΄ Τμήματος του 
ΑΣΕΠ (ΦΕΚ 627/τ.Γ΄/22-04-2019) και την ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./
οικ.20280/28-05-2019 (ΦΕΚ 1970/Β΄/30-05-2019) από-
φαση της Υπουργού Διοικητικής Ανασυγκρότησης, 
διορίζεται η Τσαγκαράκη Μαρία του Ιωάννη σε κενή 
οργανική θέση του Ο.Κ.Υ.Δ.Α.Ν., κατηγορίας - κλάδου 
ΔΕ Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων με εισαγωγικό βαθμό Δ΄, 
επειδή συντρέχουν όλες οι νόμιμες προϋποθέσεις.

(Αριθμ. βεβ. ύπαρξης πιστώσεων στον προϋπολογισμό 
οικονομικού έτους 2019 του Ο.Κ.Υ.Δ.Α.Ν. και πρόβλεψης 
αντίστοιχων πιστώσεων στους προϋπολογισμούς των 
επόμενων ετών: οικ. 1645/11-07-2019).

(Αριθμ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1103156122/10-07-2019).

(Αριθμ. βεβ. ΔΙΠΑΑΔ/Υπ. Εσωτερικών: 45132/10-07-2019).
(Αριθμ. απόφ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης: 

Οικ. 8411/19-07-2019).

    Με την 318/10-07-2019 απόφαση της Προέδρου του Δι-
οικητικού Συμβουλίου του Ν.Π.Δ.Δ. «Οργανισμός Κοινω-
νικών Υπηρεσιών Δήμου Αγίου Νικολάου (Ο.Κ.Υ.Δ.Α.Ν.)» 
Νομού Λασιθίου, η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με τις 
διατάξεις των άρθρων 11-23 του ν. 3584/2007, όπως 
ισχύουν, σε συνδυασμό με τις όμοιες του άρθρου 82 
του ν. 4483/2017, όπως ισχύουν και του άρθρου 82 του 
ν. 4604/2019, όπως ισχύουν, την αριθμ. 32599/01/2018-
1ΠΔ/2018 Πρόσκληση - Ανακοίνωση του ΑΣΕΠ (ΦΕΚ 34/ 
τ.Προκηρύξεων ΑΣΕΠ/20-12-2018), την 451/10-04-2019 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6646 Τεύχος Γ’ 1312/01.08.2019

απόφαση του Ε΄ Τμήματος του ΑΣΕΠ (ΦΕΚ 627/τ.Γ΄/ 
22-04-2019) και την ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./οικ.20280/28-05-2019 
(ΦΕΚ 1970/Β΄/30-05-2019) απόφαση της Υπουργού 
Διοικητικής Ανασυγκρότησης, διορίζεται η Βάρδα 
Χρυσοβαλάντη - Ειρήνη του Εμμανουήλ σε κενή οργα-
νική θέση του Ο.Κ.Υ.Δ.Α.Ν., κατηγορίας-κλάδου ΔΕ Βοη-
θών Βρεφονηπιοκόμων με εισαγωγικό βαθμό Δ΄, επειδή 
συντρέχουν όλες οι νόμιμες προϋποθέσεις.

(Αριθμ. βεβ. ύπαρξης πιστώσεων στον προϋπολογισμό 
οικονομικού έτους 2019 του Ο.Κ.Υ.Δ.Α.Ν. και πρόβλεψης 
αντίστοιχων πιστώσεων στους προϋπολογισμούς των 
επόμενων ετών: οικ. 1645/11-07-2019).

(Αριθμ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 7324732124/10-07-2019).

(Αριθμ. βεβ. ΔΙΠΑΑΔ/Υπ. Εσωτερικών: 45124/10-07-2019).
(Αριθμ. απόφ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης: 

8094/19-07-2019).

Η Συντονίστρια Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Κρήτης κ.α.α.
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 
Γενικής Διεύθυνσης Δασών 
και Αγροτικών Υποθέσεων

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *03013120108190004*


		2019-08-02T12:26:36+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




